

تمامی داوطلبان واجد شرایطی که در موعد مقرر ثبت نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش را انجام داده اند، می توانند در آزمون استخدامی نیز شرکت نمایند. البته برای داشتن اجازه ورود به آزمون، ارائه کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش 1402 نیاز است. در این کارت اطلاعاتی همچون، نام و نام خانوادگی، زمان و محل برگزاری آزمون، شماره داوطلبی و... درج خواهد شد.

این کارت به صورت معمول چندین روز قبل از برگزاری آزمون در اختیار داوطلبین قرار می گیرد. متقاضیان می توانند برای دریافت کارت خود در زمان اعلام شده به سایت سازمان سنجش به آدرس [sanjesh.org](http://sanjesh.org) مراجعه نمایند.

## کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش 1402

تمامی داوطلبانی که در آزمون استخدامی آموزش و پرورش شرکت می کنند، نیاز است با کارت وارد جلسه آزمون شوند. این کارت چند روز قبل از برگزاری آزمون در سایت سنجش بارگزاری خواهد شد که پس از وارد کردن اطلاعات مورد نیاز در سایت سنجش می توانید آن را چاپ کنید. معمولاً زمان انتشار کارت یک هفته قبل از روز برگزاری آزمون خواهد بود. توجه داشته باشید همراه داشتن نسخه چاپی کارت ورود به جلسه در روز برگزاری آزمون الزامی است.

برای اطلاع از **شهرهای مورد نیاز استخدام آموزش و پرورش** کلیک کنید.

## زمان دریافت کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش

آزمون استخدامی آموزش و پرورش سال 1402، مشابه با سال های قبل زیر نظر سازمان اداری و استخدامی کشور و وزارت آموزش و پرورش برگزار می شود. مجری آزمون استخدام فرهنگیان مورد نیاز آموزش و پرورش سال جاری نیز مانند دوره های پیشین سازمان سنجش و آموزش کشور خواهد بود. هر ساله نیز زمان دقیق انتشار و اخذ کارت از سوی مجری آزمون یعنی سازمان سنجش اعلام می شود. در حال حاضر طبق اطلاعیه ها زمان دریافت کارت 5 اردیبهشت ماه 1402 می باشد.

### اطلاعیه:

کارت ورود به آزمون آموزگار ابتدایی و استثنایی 1402، 5 اردیبهشت ماه به صورت اینترنتی قابل دریافت است.

ایران تمصیل

## نحوه دریافت کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش 1402

در سال های گذشته آزمون دستگاه های اجرایی زیر نظر سازمان اداری و استخدامی کشور بود؛ اما امسال این طور نیست و برای دریافت کارت نیاز است به سایت سنجش مراجعه شود.

پس برای دریافت کارت ورود به جلسه باید به سایت این سازمان مراجعه کنید که در ادامه مراحل آن را بررسی خواهیم کرد.

در ابتدا باید وارد سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [sanjesh.org](http://sanjesh.org) شوید و گزینه "سایر آزمون های استخدامی" را کلیک کنید.



در ادامه نیاز است بر روی گزینه “دریافت کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار استثنایی

”1401 کلیک کنید.



حال با استفاده از 4 روش می توانید کارت ورود به جلسه خود را دریافت نمایید. با توجه به دستری خود به اطلاعات خواسته شده یکی از روش های ذکر شده را برگزیده و تکمیل نمایید.

پس از مشاهده کارت و بررسی تمامی اطلاعات خود، نیاز است آن را چاپ نمایید. بدیهی است که برای ورود به جلسه آزمون باید این کارت و کارت شناسایی معتبر خود را به همراه خود ببرید.



نکته: در صورتی که شماره داوطلبی، پرونده و یا کد پیگیری ثبت نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش را در دسترس ندارید، می توانید با مراجعه به سیستم پاسخگویی سایت سازمان سنجش بخواهید آن را در اختیار شما قرار دهند.

اطلاعیه:

کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش 1402 منتشر شد.

[لینک دریافت کارت آزمون](#)

باجه های رفع نقص کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش 1402

گاهی یک سری مشکلات در دریافت کارت وجود دارد که یکی از رایج ترین آن ها مغایرت اطلاعات می باشد. در این صورت نیاز است که به باجه های رفع نقص کارت که در مراکز استان های سراسر کشور واقع شده اند، مراجعه کرده و اطلاعات خود را ویرایش نمایید.

البته اصلاح یک سری از این مشخصات همچون اطلاعات شناسنامه ای، سهمیه 5 درصد ایثارگران، تاریخ و معدل فارغ التحصیلی و... به در سایت سازمان سنجش امکان پذیر می باشد؛ اما برای تصحیح و ویرایش مشخصاتی مثل جنسیت، معلولیت، مقطع و عنوان رشته تحصیلی می توانید تا 8 اردیبهشت 1402 با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش، اطلاعات مذکور را ویرایش نمایید.

## زمان مراجعه به باجه های رفع نقص

برای اصلاح اطلاعات باید حتماً در زمان های تعیین شده اقدام کنید که زمان مراجعه حضوری به مراکز رفع نقص کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی 1402 در روز 7 اردیبهشت 1402 از ساعت 8:30 الی 12:00 و 14:00 الی 18:00 می باشد.

برای اطلاع از [شرایط استخدام آموزش و پرورش](#) کلیک کنید.

## آدرس باجه های رفع نقص

یک سری باجه های رفع نواقص احتمالی تعیین شده است که داوطلبان می توانند با مراجعه به آن باجه ها برای تغییر اطلاعات اشتباه خود اقدام نمایند. این مراکز عمدتاً در استان های برگزاری آزمون ها می باشد که در ادامه آدرس آن ها را قرار خواهیم داد.

[آدرس باجه های رفع نواقص کارت آموزش و پرورش](#)

[آدرس حوزه های برگزاری آزمون آموزش و پرورش](#)

## خلاصه مطلب

ما سعی کردیم در این مطلب به بررسی نحوه دریافت کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش 1402 بپردازیم. کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آموزش و پرورش 1402 به صورت اینترنتی و از طریق وبسایت سازمان سنجش قابل دریافت می باشد که مراحل دریافت نیز به صورت تفصیلی ارائه گردید. در صورتی که نیاز به دریافت اطلاعات و یا راهنمایی بیشتر داشتید می توانید با ما در تماس باشید.

